Teapega

pa:YwEe

haSEE

rnEé

LammraMunicipalPECEPOOSCEARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 185/22

Senhor Presidente,

   ts

Sirvo-me do presente para encaminhar às mãos de Vogsa
Excelência, para análise e votação dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.400/2022, que:

E
Ace
rito

Dispõe sobre a denominação da Escola de Educação Infântil
Municipal Professora Maria Grafira Nunes Saponara (1441

era

+2021)

motivos de sua elaboração e cópia de certidão.  Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja;
Projeto votado, favoravelmente, em única votação. .

Com protestos de

distinto apreço,

/ uzaLambert
Chefeddê Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG